Σμῆγμα & σμῆσαι, *quod valet ad abstergendum, & abstergere*. Hæc quoque aliena sunt ab Atticis. Nam Atticum est σμῆμα, & σμῆσαι: illud sine γ, hoc autem cum σ.

Σάκκος, *saccus*. Dores cum duplici κ enuntiant, Attici vero cum uno.

Πέπων, hoc per se non recte usurpatum video. Significat enim hoc nomen omne quod maturescit. Adhibent autem illud proprie in cucumeribus. Oportet igitur sic loqui ut Cratinus, qui dicit, σίκυον σπερματίαν, *cucumerem feminalem*, aut si vis πέπωνα σίκυον, *maturum cucumerem*. Per se autem ne adhibeas nomen πέπων in eodem.

Επα-

suavi ad edendum, quæ tamen illa sit, non alio nomine exprimit, sed addita Ponticis qui magis orientem spectant, pyra & mala cydonia, cum ita putruerunt, ut similia sint jecinori, & edendo adhuc sunt, vocari pepona. Schol. Aristoph. in Αχαρν. σίκυον interpretatur quasi vulgari sermone πέπωνα. ὁ σίκυος ab omnibus fere scriptoribus pro cucumere adhibetur: sed quod ad hunc locum maxime pertinet, Póll. docet, σίκυον præcise dici, & cum adjunctione σίκυον πέπωνα, quem & σπερματίαν nominabant veteres. in Athen. epitoma legitur hoc nomen Attice trisyllabum semper esse, ut sit ὁ σίκυος τοῦ σίκυος, non ὁ σίκυος τῷ σίκυος, ut Alcæus inflexit. Sud. neutro genere σίκυα dicit, & interpretatur τετραγώνια, quæ ut apparet ex Simeone Sethi, cucumeres sunt. nam & vulgus Græcorum *anguri* eos appellat. miror illud Hæsic. σίκυος σπερματίας, *quem nos melopeponem appellamus*. nam melopepo aliud est cæteris scriptoribus & suavius multo cucumere. nisi fortasse intellexit genus illud melopeponis

mollioris, quod nostrates Valentini ex gente Edetanorum *albudeam* nominant, alii vero Hispani *badeam*. videant viri docti, quid de his censendum, & an idem sit σίκυος πέπων Galeni conjuncte, & σίκυος πέπων, an diversum. σίκυος sane silvestris fructum fert similiorem cucumeri, quam cucurbitæ, & melopeponi, ut dubitandum non videatur σίκυον nomine proprie cucumerem significari. cucumeri autem silvestri colore similior videtur ὁ δρακοντίας Athenæi, a similitudine serpentis sic nominatus, a nostris *alscos*. alter vero qui exalbescit magis, figura quidem similior est silvestri, sed mollior multo quam δρακοντίας, ut hic proprie videatur esse ὁ σίκυος πέπων. NUNN. In principio, Interpretes videntur sentire πέπωνας veterum esse eosdem cum illis suavissimis, quos eodem nomine hodie Pepones & Melones vocamus. Sed hic præstantissimus fructus veteribus ignotus fuit. Pepones & Melones veterum sunt, quas *Albadegas* Hispani vocant, frigidissimi succi. SCAL. πέπων, Num. 11.

O 3.

Ph-

Ἐπαρίστερον οὐ χρὴ λέγειν, ἀλλὰ σκαιόν.

Πλόκιον, ἐπὶ ὑποθέσεως πεπλεγμένης οἱ εἰκαστοὶ τὴν Θεασίαν  
 θαυμάζω οὖν πῶς ὁ πρῶτος τῶν Ἑλλήνων δόξας εἶναι Φαβωρίνος  
 ἐχρήτο ἐν συγγράμματι ἐπιγραφομένῳ περὶ τῆς Δημάδους σω-  
 φροσύνης.

Στυππέϊνον, τετρασυλλάβως οὐ χρὴ λέγειν, ἀλλὰ ἀνεσ-  
 τοῦ ἐ, τρισυλλάβως στυππίνον, ὡς οἱ ἀρχαῖοι. ταῦτα φυλατ-  
 τόμενος τις, βελτίων καὶ δοκιμώτατος εἴη ἄν.

Philo p. 344. qua perperam legitur  
 περιδοιούτα, pro περιδοιούτα, τὰς κό-  
 ρας: & φιλιάς, pro φλιάς. HOESCH. λέ-  
 γειν ὡς ὁ Κρατῖνος, σίκυοι σπερματίων ]  
 Locus Cratini est apud Athenarum Lib.  
 2. de quo nos alias. Prima editio  
 Κρατῖνος pro ὁ Κρατῖνος, & μοχ μὴ τίθει  
 pro μὴ τίθει. PAUW.

Ἐπαρίστερον] Poll. scribit τὸ ἐπαρίστερος  
 idiotarum esse: at τὸ ἀμφορίστερος, id  
 est, μετὰ τοῦ ἀμφορίστερος, Atticum es-  
 se. Thom. manum ait appellari σκαιόν,  
 aut λαιόν. nam ἀριστερὸν vulgare magis  
 esse. ἀριστεροτάτης item Poll. & Thom.  
 probatur pro eo qui sinistrum cornu  
 tenet in choro, aut in exercitu, aut  
 in classe. NUNN. ἐπαρίστερον, Xiphil.  
 vita Commodi. Eustath. Iliad. ε, ἐπα-  
 ρίστερος ἄνθρωπος. HOESCH.

Πλόκιον] Sic Eustath. Odys. v. μύθους  
 πλοκίους appellat τοὺς πεπλεγμένους καὶ  
 σκολιούς. considerandum autem quam  
 appellet Phrynichus ὑπόθεσιν πεπλεγμέ-  
 νην, an eam in qua status duplex est,  
 ut cum de duabus personis est con-  
 troversia, ut in conjecturali, aut de

duobus nominibus, ut in definitiva  
 constitutione, an eam quam Herino-  
 genes κατὰ συμπλοκὴν nominat in statu  
 absoluto; nos autem ex conjunctione  
 interpretamur lib. 2. nostrar. institutio-  
 num Rhetoricarum: an eam quæ in  
 controversiam venire potest, id est,  
 συνίστασθαι, ut Græci loquuntur, quod  
 in ea συμπλέκεται, hoc est, copule-  
 tur aut duæ qualitates personarum, ut  
 adolescens dives, aut res & persona,  
 ut adolescens comptus. Fortunatius  
 quoque J. C. alias facit quæstio-  
 nes conjunctas legales. vid. Hermog.  
 in extrema disputatione de exordiis ab  
 occasione, ubi meminit quoque τῶν  
 ἐπιπεπλεγμένων προβλημάτων. NUNN.  
 πλόκιον proprie de coma plexa dicitur:  
 id transferre ad scriptionis argumen-  
 tum affabre plexum, opicorum est:  
 Ita hoc accipiendum: Nunnesius non  
 intellexit. Pro ἐχρήτο ἐν συγγράμματι  
 ἐπιγραφομένῳ περὶ τῆς Δημάδους σωφροσύ-  
 νης editio prima ἐχρήσατο ἐν ἐπιγράμ-  
 ματι ἐπιφερομένῳ περὶ τῆς Δημάδους σω-  
 φροσύνης: quod plane aliud est, & se-  
 du-

Ἐπαρίσερον, *snistrum*, non oportet appellare, sed σκαίον.